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Rnk No. Concorrente Lic Conc Pais Piloto Lic Piloto Chassi s F1 F2 F1 F2 Points

1 414 PAULO DE OLIVEIRA 331 Guilherme De Oliveira 328 TONYKART 55 55 55 55 220

2 411 GONCALO COUTINHO 475 Goncalo Coutinho 475 PRAGA 50 50 50 52 202

3 410 NAVARRO ALEIX ITCSR0005ES Aleix Navarro ITCSR0005ESP CRG 52 43 52 49 196

4 572 TDKART RACING CPK0005ESP Javier Campo SR0005M TONYKART 49 47 49 48 193

5 476 TDKART RACING EKI0001ESP Rufino Gargallo Esteve SR0019CV TONYKART 43 48 44 43 178

6 475 SLK RACING ACADEMY ECK0001M Raul Vargas SR0002M KOSMIC 46 45 43 42 176

7 473 100X100 KART ECK1CL Aser Nebreda Martine SR1CL TONYKART 45 44 42 44 175

8 573 TDKART RACING EKI0001ESP Gregorio Jimenez Cano SR0004M TONYKART 44 42 41 41 168

9 474 100X100 KART CPK4CL Maria De Pablos SR5CL TONYKART 42 41 40 40 163

10 595 TELMO SANTOS 539 Telmo Santos 539 TONYKART 41 39 38 38 156

11 417 TDKART RACING EKI0001ESP Adrian Prunonosa Vidal ITCSR0004ESP TONYKART 0 49 46 50 145

12 433 RUI RIBEIRO 430 Tomas Ribeiro 429 TONYKART 48 0 45 47 140

13 420 JOSE BARROS 433 Jose Barros 432 EKR 0 46 47 46 139

14 525 BRAVO LIMA Bravo Lima PRAGA 0 40 39 39 118

15 478 100X100 KART ECK3CL Adrian Lillo Romero SR3CL TONYKART 0 52 48 0 100

16 471 100X100 KART ECK1CL Javier Santos SR2CL EXPRIT 47 0 DSQ 45 92



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

DD2DD2
Document 19.1  OFFICIALTroféu Rotax 2020 - Braga 2

Classificação Ibérica

Classificação Ibérica - Classificação Final Oficial  

LiveTiming: www.korridas.com Apex Timing

TROFEU ROTAX 2020 - BRAGA 2 (Portugal)  08-10/01/2021
Page 2 / 2

Rnk No. Concorrente Lic Conc Pais Piloto Lic Piloto Chassi s F1 F2 F1 F2 Points

ESP

1 410 NAVARRO ALEIX ITCSR0005ES Aleix Navarro ITCSR0005ESP CRG 52 43 52 49 196

2 572 TDKART RACING CPK0005ESP Javier Campo SR0005M TONYKART 49 47 49 48 193

3 476 TDKART RACING EKI0001ESP Rufino Gargallo Esteve SR0019CV TONYKART 43 48 44 43 178

4 475 SLK RACING ACADEMY ECK0001M Raul Vargas SR0002M KOSMIC 46 45 43 42 176

5 473 100X100 KART ECK1CL Aser Nebreda Martine SR1CL TONYKART 45 44 42 44 175

6 573 TDKART RACING EKI0001ESP Gregorio Jimenez Cano SR0004M TONYKART 44 42 41 41 168

7 474 100X100 KART CPK4CL Maria De Pablos SR5CL TONYKART 42 41 40 40 163

8 417 TDKART RACING EKI0001ESP Adrian Prunonosa Vidal ITCSR0004ESP TONYKART 0 49 46 50 145

9 478 100X100 KART ECK3CL Adrian Lillo Romero SR3CL TONYKART 0 52 48 0 100

10 471 100X100 KART ECK1CL Javier Santos SR2CL EXPRIT 47 0 DSQ 45 92

PRT

1 414 PAULO DE OLIVEIRA 331 Guilherme De Oliveira 328 TONYKART 55 55 55 55 220

2 411 GONCALO COUTINHO 475 Goncalo Coutinho 475 PRAGA 50 50 50 52 202

3 595 TELMO SANTOS 539 Telmo Santos 539 TONYKART 41 39 38 38 156

4 433 RUI RIBEIRO 430 Tomas Ribeiro 429 TONYKART 48 0 45 47 140

5 420 JOSE BARROS 433 Jose Barros 432 EKR 0 46 47 46 139

6 525 BRAVO LIMA Bravo Lima PRAGA 0 40 39 39 118


